αποκλειστικά βάσει τιμής, για την “Προμήθεια και τοποθέτηση κουφωμάτων αλουμινίου-

υαλοπινάκων και σητών στην αίθουσα του φοιτητικού εστιατορίου της Π.Φ. Λέσχης του 

Α.Π.Θ. (Κάτω Λέσχης)”, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο Παράρτημα Β’ της διακήρυξης, 

συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00€) πλέον 

ΦΠΑ, ήτοι συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης πενήντα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων 

ευρώ (55.800,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. 

Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό πρέπει να υποβάλουν την προσφορά 

τους στο Πρωτόκολλο της Πανεπιστημιακής Φοιτητικής Λέσχης του Α.Π.Θ. (Γραμματεία, 

1ος όροφος, Τ.Κ. 54636 Θεσσαλονίκη), σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρούσα, τη